Dewpoint Meter
高纯气体露点变送器
F139C-Puri 系列
FIXINST-A 专利的
氧化铝传感器技术
-120 ... +20 ℃td
超低露点测量
VCR 工艺连接

-40 … 0 °C & +50 … +100 °C
压力精度
Order Information 订货信息
产品描述型号
F139C-Puri
1
1
安装
方式
数字
接口
模拟
输出
模拟输出
比例（定制）线缆／接头 气体压力
V0101 0001
V0101 0002
V0103 0001
V0103 0002
1
VCR 1/4” ( 进 / 出气口 )（标准）
Modbus RTU（RS485）
4 … 20 mA
M12 母直头连接器 , IP67, 带 5m 线缆M2701 0005
M2701 0001
M2701 0002
M2701 0004 M12 母直头连接器 , IP67, 带 2m 线缆 ( 默认选项）
M12 金属组装型带屏蔽母直头连接器 , IP67
M12 塑胶组装型母直头连接器 , IP67
默认输出单位
输出单位 : ( 客户指定 )
客户指定压力：( 客户指定 )
-120 … +20 °Ctd, 氧化铝传感器 , 不锈钢标准型外壳
地址：  深圳市宝安区石岩街道罗租社区
               罗租工业大道 2 号 B 栋二层